

Stigl Holding ApS

Hagavej 7, 1.tv.
2860 Søborg

CVR-nr. 40180699

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. juli 2025

Morten Stig Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stigl Holding ApS
Hagavej 7, 1.tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 40180699

Direktion

Morten Stig Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 51.752.848 mod DKK 1.358.595 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 51.881.557.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-9.086	-7.300
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		52.026.349	1.365.897
Finansielle indtægter		5.057	0
Finansielle omkostninger		-269.472	-2
Resultat før skat		51.752.848	1.358.595
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		51.752.848	1.358.595

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	-2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.986.327	909.391
Overført resultat	29.766.521	327.204
Årets resultat	51.752.848	1.358.595

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		50.970.718	1.294.369
Finansielle anlægsaktiver	3	50.970.718	1.294.369
Anlægsaktiver		50.970.718	1.294.369
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	4.334
Tilgodehavende selskabsskat	2	744	0
Tilgodehavender		744	4.334
Likvide beholdninger		21.638.480	960.998
Omsætningsaktiver		21.639.224	965.332
Aktiver i alt		72.609.942	2.259.701

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.895.718	909.391
Overført resultat		26.935.839	1.169.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	122.000
Egenkapital		<u>51.881.557</u>	<u>2.250.709</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til kapitalinteressere		20.720.833	0
Anden gæld		52	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.728.385</u>	<u>8.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.728.385</u>	<u>8.992</u>
Passiver i alt		<u>72.609.942</u>	<u>2.259.701</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	0	842.114	117.800	1.009.914
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		909.391	327.204	122.000	1.358.595
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	909.391	1.169.318	122.000	2.250.709
Ekstraordinært udbytte			-2.000.000		-2.000.000
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		18.986.327	27.766.521	5.000.000	51.752.848
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	19.895.718	26.935.839	5.000.000	51.881.557

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-744		
Skyldig pr. 30. juni 2025	-744	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-744	0	
I alt	-744	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	484.978	484.978	484.978
Kostpris pr. 30. juni 2025	484.978	484.978	484.978
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	809.391	809.391	503.494
Årets opskrivninger	52.126.349	52.126.349	1.365.897
Modtaget udbytte i året	-2.450.000	-2.450.000	-1.060.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	50.485.740	50.485.740	809.391
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	50.970.718	50.970.718	1.294.369

4. Eventualaktiver

	2024/25
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	71.526